dilakukan di rumah-rumah warga secara bergantian, dalam bentuk pengajian dan

belum terbentuk sebuah organisasi secara formal.
61

Berdirinya organisasi Muhammadiyah secara resmi di Kelurahan Muara

Laung I yakni pada tahun 2014 berdasarkan hasil Musyawarah Muhammadiyah

Cabang Laung Tuhup yang dilaksanakan pada tanggal 20 Muharram 1436 H/ 12

November 2014 M di Muara Laung-I. Kepengurusan dalam Surat Keputusan

tersebut adalah sebagai berikut: